お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　平素はPan Oceanのサービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、弊社（東京本社・大阪支店）の年末年始の営業日・営業時間につきましては

下記の通りとなりますのでご案内申し上げます。

　尚、年末年始本船のスケジュール・カット日等につきましては、間もなくご案内させて

いただきます。

年内最終営業日       2016 年 12 月 28 日（水） 16:00まで

新年営業開始日       2017 年 1 月 4 日（水） 09:00より通常営業

以上

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

2016年12月14日

2016年 - 2017年　年末年始営業日のご案内

記

※　ただし、B/L・D/Oカウンターにつきましては 12 月 28 日（水）15:00までとなります。

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704